ПРОЕКТ
Выносится на заседание Думы Батецкого муниципального  района 22 июля 2024 года
Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА Батецкого муниципального района

РЕШЕНИЕ

О присвоении звания «Почетный работник Батецкого района»
Принято Думой Батецкого муниципального района  ____ июля   2024 года
В соответствии с Положением «О звании «Почетный работник Батецкого района», утвержденным решением Думы Батецкого муниципального района от 25.08.2020 года № 347-РД, Дума Батецкого муниципального района

РЕШИЛА:

1. Присвоить Почетное звание Батецкого района:

1.1. «Почетный работник Батецкого района» в отрасли «сельское хозяйство»:
Боголюбову Сергею Дмитриевичу, механизатору Закрытого акционерного общества «Садко», за многолетний добросовестный труд, высокие производственные показатели в агропромышленном комплексе Батецкого района, заслуги и личный вклад в развитие отрасли сельского хозяйства;
1.2. «Почетный работник Батецкого района» в отрасли «образование»

Архиповой Ольге Николаевне, учителю трудового обучения Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа п. Батецкий» за общественно-значимый вклад в развитие отрасли образования Батецкого муниципального района,;
1.3. «Почетный работник Батецкого района» в сфере торговли и  услуг
Юдиной Татьяне Турсунбаевне, старшему кондитеру столовой                   п. Батецкий Общества с ограниченной ответственностью «Комбинат общественного питания», за общественно-значимый вклад в развитие сферы торговли на территории Батецкого муниципального района.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать решение в газете «Батецкий вестник» и  разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Проект внесен:

Управляющий делами Администрации
Батецкого муниципального района                                                              Ф.М. Замчевский
(по ходатайству отдела сельского хозяйства комитета экономики Администрации Батецкого муниципального района, вх. № 1890 от 03.06.2024, ООО «Комбинат общественного питания», вх № 1969 от 7.06.2024, Комитета образования ______________)
Согласовано:

Глава района                                                                                                    В.Н. Иванов
Ведущий специалист юридического отдела                                                 Г.С. Литвинова
Разослать: Прокуратура -1, Управление делами – 1, отдел сельского хозяйства -1, ООО «Комбинат общественного питания» - 1